
ZARZĄDZENIE Nr 11/12 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 11 kwietnia 2012r. 

w sprawie: przyjmowania i koordynowania rozpatrywania skarg i wniosków 
Obywateli. 

Na podstawie art. 228 i art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity; Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 
z późniejszymi zmianami) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 
2002r. w sprawie organizacji i przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
(Dz.U. Nr 5, poz. 46) zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. 	 Przyjmowanie i prowadzenie dokumentacji dotyczącej załatwiania skarg i 
wniosków Obywateli dotyczących działalności Urzędu Gminy powierza się Pani 
Marii Franczak. 

2. 	 Przyjmowanie i prowadzenie dokumentacji dotyczącej załatwiania skarg i 
wniosków Obywateli dotyczących działalności Wójta i Kierowników Gminnych 
Jednostek Organizacyjnych powierza się Pani Zofii Pszczółkowskiej. 

§ 2. 

Skargi i wnioski przyjmowane są w poniedziałek w godz. 9.00 - 17.00, natomiast od 
wtorku do piątku w godz. 8.00 - 16.00. 

§ 3. 

Koordynatorem odpowiedzialnym za rozpatrywanie skarg i wniosków czynię Pana 
Wiesława Ochtabińskiego - Zastępcę Wójta Gminy. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 74/09 Wójta Gminy Gzy z dnia 09 grudnia 2009r. w 
spraWIe: przyjmowania i koordynowania rozpatrywania skarg i wniosków Obywateli. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

cWa~ 
inż. Barbara Polańska 

1 


